
UCHWAŁA NR XLIV/557/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XLIII/602/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: „ § 2. 1.Siedziba Ośrodka znajduje się przy ul. Kolejowej 
5 w Nidzicy oraz we wsi Orłowo pod adresem Orłowo1/6”. 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: ,, § 3. Ośrodek działa i realizuje zadania na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r. , poz. 1876 ze zm.), 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 .), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2021, poz.305 ), 

4) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ze zm.), 

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282), 

6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 

7) ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. kodeks rodzinny i opiekuńczy (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1359), 

8) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 735), 

9) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1781), 

10) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 742), 

11) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (tj. Dz.U. z 2021 r. 
,poz. 423 ze zm.), 

12) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 111 ze zm.), 

13) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 877), 

14) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1297), 

15) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2133 ze zm.), 

16) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. o prawie energetycznym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 ze. zm.), 

17) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 176), 

18) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1100), 

19) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 685), 

20) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz.1119 ze zm.), 

21) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2020 r., poz.2050 ze zm.), 

22) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 573), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



23) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1249), 

24) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 821 ze zm.), 

25) ustawy z dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r., poz. 2407 ze 
zm.), 

26) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r . o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( Dz. U. z 2020 r., 
poz.1329 ze zm.), 

27) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1348 ze zm.), 

28) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1285 ze zm.), 

29) Innych ustaw oraz aktów wykonawczych do ustaw nakładających wykonanie zadań na Gminę Nidzica lub 
Ośrodek będących zadaniami własnymi gminy, 

30) Innych ustaw lub porozumień z organami administracji rządowej w zakresie zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej , 

31) Uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy, 

32) Zarządzeń Burmistrza Nidzicy, 

33) Niniejszego Statutu”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 31
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 32
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 33


	Paragraf 2
	Paragraf 3


